5452
5451
5450
5449
5448
5447
5446
5445
5444

5443

COMITE DE BASSIN D'EMPLOI
s s A

Au 22 Juillet 2024

AUX SOURCES DU CANAL DU MID

Intitulé Offre

EMPLOI FORMATION CHARCUTIER BOUCHER TRAITEUR H/F

Assistant Assistante comptable et RH

Agent Agente d’entretien en créche

AIDE MENAGER AIDE MENAGERE

Préparateur Préparatrice de commandes

MONTEUR ASSEMBLEUR- SOUDEUR / MONTEUSE ASSEMBLEUSE -SOUDEUSE
AIDE EN ATELIER MECANIQUE H/F

service civique

Poseur /poseuse de pompes a chaleur

AIDE A DOMICILE H/F

B OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES

TYPE DE CONTRAT

Contrat en alternance
CDD évolutif

CDD

CDD évolutif

CDD évolutif

CDI

CDD évolutif

Autre

CDI

CDI

Si CDD

durée

6 mois

2 mois

1 mois

3 mois

Lieu du poste

REVEL

REVEL

REVEL

CASTELNAUDARY

SOREZE

REVEL

REVEL

REVEL

SOREZE

REVEL
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5442

5441

5439

5437

5436

5435

5434

5433

5431

5430

5428

5425

COMITE DE BASSIN D'EMPLOI

AUX SOURCES DU CANAL DU MIDI

SERVICE CIVIQUE : ASSISTANT ASSISTANTE d'EDUCATION (plusieurs postes)

EMPLOI FORMATION PLOMBIER CHAUFFAGISTE PLOMBIERE CHAUFFAGISTE
INFIRMIER INFIRMIERE

SERVICE CIVIQUE : Accompagnement scolaire et aide aux projets culturels et sportifs
ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL — ACCOMPAGNANTE EDUCATIVE ET SOCIALE
INFIRMIER INFIRMERE NUITS

AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE

AGENT AGENTE DE NETTOYAGE EN ECOLE

CHAUFFEUR LIVREUR MAGASINIER — CHAUFFEUSE LIVREUSE MAGASINIERE

CADRE DE SANTE SERVICES USLD/ UHR H/F

MEDECIN COORDINATEUR / MEDECIN COORDINATRICE

Opérateur / Opératrice sur Commande numérique

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 22 Juillet 2024

Autre

Contrat en alternance

CDI

Autre

CDD 1 mois
CDI

CDlI

CDI

CDD 6 mois
CDI

CDlI

CDD évolutif 6 mois

REVEL
PALLEVILLE
BLAN
SAINT JULIA
REVEL
REVEL
REVEL
TARABEL
REVEL
REVEL
REVEL

REVEL
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5424

5422

5418

5417

5414

5412

5410

5409

5408

5406

5405

5404

CHEF — CHEFFE DE SERVICE VOIRIE — PROPRETE
AUXILIAIRE DE VIE H/F

PIZZAIOLO PIZZAIOLA

OUVRIER OUVRIERE PEINTURE/PLACO
ACCOMPAGNANT ACCOMPAGNANTE NUIT
OUVRIER OUVRIERE D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
COIFFEUR COIFFEUSE

PSYCHOMOTRICIEN / PSYCHOMOTRICIENNE
INFIRMIER INFIRMIERE

BOULANGER BOULANGERE — URGENT
VENDEUR VENDEUSE EN BOULANGERIE

PREPARATEUR PREPARATRICE EN PHARMACIE

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 22 Juillet 2024

CDD évolutif 6 mois
CDI
CDI
CDI
CDD 1 mois

Contrat insertion

CDI

CDI

CDD 3 mois

CDI

CDI

CDI

REVEL
REVEL
REVEL
PALLEVILLE
REVEL
PALLEVILLE
REVEL
REVEL
SOREZE
REVEL
REVEL

REVEL
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5400

5388

5387

5385

5381

5375

5369

5365

5357

5353

5332

5303

COMITE DE BASSIN D'EMPLOI

AUX SOURCES DU CANAL DU MIDI

SECRETAIRE DE MAIRIE H/F

COMMIS COMMISE DE CUISINE/EMPLOYE EMPLOYEE DE RESTAURATION
Usineur-usineuse Programmeur/se

ANIMATEUR ANIMATRICE EN CENTRE DE LOISIRS - mercredis
ELECTRONICIEN ELECTRONICIENNE DE MAINTENANCE ITINERANT ITINERANTE
Instructeur/Instructrice des autorisations d’urbanisme

Gestionnaire de site naturel et de pleine nature H/F

VENDEUR VENDEUSE RAYON PLOMBERIE

SERVEUR SERVEUSE —

RAMONEUR- RAMONEUSE

TECHNICIEN TECHNICIENNE BUREAU D'ETUDES

CHARCUTIER CHARCUTIERE

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 22 Juillet 2024

CDD

Contrat insertion

CDI

Autre

CDI

CDD évolutif
CDD évolutif
CDI

CDD

CDI

CDlI

CDI

5 mois

6 mois

12 mois

12 mois

4 mois

LES BRUNELS

PALLEVILLE

REVEL

VAUDREUILLE

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

PALLEVILLE

SOREZE

REVEL
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5279

5268

5267

5262

5116

4802

4729

OPERATEUR CONDUCTEUR / OPERATRICE CONDUCTRICE
INFIRMIER INFIRMIERE

AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE

VENDEUR VENDEUSE SUR MARCHE

AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE

ERGOTHERAPEUTE H/F

INFIRMIER INFIRMIERE

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES

Au 22 Juillet 2024

CDI
CDI
CDI
CDI
CDI
CDI

CDI

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL
cbe.revel@gmail.com - Tél. : 0562 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

REVEL

CAHUZAC

CAHUZAC

LEMPAUT

REVEL

REVEL

REVEL
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http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

